campo de Halertona, et totam terram

meam inter exitum villae de Bur-

dona versus orientem et terram

Helyae filii Helyae. Ha?c autem omnia
habebuntet tenebunt idemWillelmus
Brito et heredes sui de me et heredi-

bus meis in feodo et hereditate . . .

reddendo inde mihi et heredibus

meis 10s. per annum, pro onini ser-

vicio, in vigilia Sancti Martini, qui

pertinent ad Dominum Priorem et

Conventum ecclesise Sancti Cud-
berti de Dunelmo. Concessi eciam
eidem Willelmo et heredibus suis pro
me et heredibus meis viam liberam

euntibus ad molendinum et redeun-
tibus, et quod nichil faciemus neque
in terra neque in aqua neque in alio

loco quod sit ad nocumentum vel

detrimentum ejusdem molendini, nee
alicui Hbertatem dabimus de aliqua

terra quae sectam vel aliquam opera-

cionem debuit praedicto molendino,

die quo carta ista confecta fuit, scili-

cet, die Beati Thomas apostoli ante

natale Domini anno incarnacionis

Domini m.cc.xvij. Ego autem et

heredes mei praedictum molendinum,
cum omnibus prasdictis absque omni
impediment©, contra omnes homines
warrautizabimus in perpetuum. Ego
autem et heredes mei proprium
bladum nostrum de domo nostra

propria sine midtura molere debemus
ad praedictum molendinum et ante

alios. Hiis testibus, Domino Ea-
dulfo Priore de Dunelmo, Martino de
Pateshill, Rogero Huscarl, tunc justi-

ciario in Norhumbria, Rogero de
Audre, Ada de Yeland, tunc senes-

callo Domini Episcopi Dunelm.,
Roberto filio Meldredi, Jordano Hay-
run, Roberto de Brus, Johanne de
Mundevill, Radulfo super Teysam,
Radulfo Baard, Waltero de Cadamo,
Micaele de Scirningham, Benedicto

de Derington, Waltero de Ferye,

Thoma Bardulfo, Willelmo de Sad-

berg, Nigello de Rungetoua, Regin-

aldo clerico, Roberto de Musters et

multis aliis. 3"« 10"'« Sjiec, 3.
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j toftiim et ij bovatas terr^e, continentes xxx acras terrse, per

servicium militare et sectam ad liberam curiam Prioris in

eadem villa, ter in anno, et reddunt inde per annum 7|d.

Heredes Johanuis de Burdon, Thomas de Burdon, Willelmi
Merley et Willelmi Askewe tenent ibidem libere de Priore

Dunelm. j toftum et ij bovatas terrre, continentes xxx acras

terrae, per servicium militare et sectam ad liberam curiam
Prioris in eadem villa, ter in anno, et reddunt inde per annum
7id.

Heredes Adse Towcotes et Jacobi Towcotes tenent ibidem
libere de Priore Dunelm. j toftum et ij bovatas terras, con-

tinentes xxx acras terrae, per servicium militare et sectam ad
liberam curiam Prioris in eadem villa, ter in anno, et reddunt
inde per annum j libram cimini.

POUNTEYS.
Heredes Thomse de Nesbett et Thomee Surteys tenent libere

de Priore Dunelm. in soccagio certas terras juxta Pounteys, ut

patet per rentalia antiqua, et reddunt inde per annum 2s.

Et memorandum quod Walterus de Cadamo dedit j toftum et

croftum et j bovatam terrse in Hertburn ad fabricam pontis de
Pounteys, ut patet per cartam ejusdem Walteri ^ et recupera-

cionem inde factam, quse solebant reddere per annum 6s. 8d.

BEEMETON.
Heredes Lucas Taylbos, Willelmi Taylbos, Walteri Taylbos

^ Walterus de Cadamo . . . Deo cionem hie ad tunc diem captam,
et Sanctaj Marije et ponti de Pun- quod Willelmus Sherewynd tenet j

tays et custodibus ejusdem pontis bovatam terrje cum pertinenciis in

illam bovatam terrte in Hertburne Hertebume, de dono et feoffamento
cum tofto et crofto et omnibus per- antecessorum Eoberti de Cadamo,
tinenciis ubique infra villam et ex- reddendo fabricffi pontis de Teyse
tra, quam emi de Rolando filio et custodi fabricee ejusdem per an-
Pagani, babendam et tenendam in num dimidiam marcam. Et quod
perpetuum ad operacionem et re- idem Willelmus detinuit eundem
paracionem ejusdem pontis . , . redditum cuidam Willelmo prjeposito

Hiis testibus, Piadulfo de Supertays, de Ditensale, nunc custodi fabricEe

Johanne de Mundeuill, Willelmo Bri- ejusdem pontis, jam per tres annos
tone, Ricardo de Cartray, Thoma de elapsos, ad damjmum fabricaj prte-

Aselakebia, Willelmo de Sadbergia, dictae 10s. Ideo consideratum est

Nigillo de Rungetona, Johanne de quod ballivus distringet pra^dictum
Midiltona, Godefrido Britone et mul- Willelmum Sherewynd etc. quod sit

tis aliis. 1""* ll""^ Spec, 5. ad proximam etc. ad ostendum si quid
Placita Wappentagii de Sadberg dicere sciat quare prsedicti denarii

die Sabbati proxima post festum de terris suis levari non debeant et

annunciaciouis Beatae Marias, anno praedictoWillelmo custodi liberari etc.

etc. Lodowyci Episcopi Dunelm. xv. Cart. ij. fo. 2S4 b.

Compertum est per bonam inquisi-
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et Joliannis Wakerfeld tenent libere de Priore Dunelm. in villa

de Bermeton ij tofta et iiij bovatas terrffi, de prima purparte

manerii ejusdem villge. Item heredes Eoberti de Lumley,
Joliannis de Lumley, Eadulphi de Eure et Willelmi de Eure
tenent il)idem libere de eodem Priore j toftum ad finem orien-

talem \dlla3 super ripam de Skeryn, et v bovatas terrse de eadem
prima purparte manerii ejusdem villce. Item heredes Willelmi

de Skirnyngham, Thomaj de Esslie, Joliannae de Esslie et